まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

年  月  日

豊岡市長 門間 雄司 様

法 人 名：

代 表 者 名：

本社所在地：

法 人 番 号：

豊岡市の に対し、

下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１ 寄附申込額

寄附額 円

２ 内閣府・豊岡市等のホームページにおける法人名等の公開について

（同意いただける項目にチェックをお願いします）

☐ 法人名の公開 ☐ 寄附金額の公開 ☐ 法人ホームページＵＲＬの公開

法人ホームページＵＲＬ：

３ 市が委託するマッチング支援事業者から紹介があった場合

マッチング支援事業者名：

４ 担当者連絡先

 所 属 部 署 名

氏 名

電 話 番 号

メールアドレス